КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня  2014 года                   № 66               ст-ца Незамаевская

О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы отдельных категорий работников муниципальных бюджетных учреждений Незамаевского сельского поселения
 Павловского района

           В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 февраля 2014 года № 108 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы отдельных категорий работников государственных учреждений Краснодарского края», решением Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2013 года №  61/170 «О бюджете Незамаевского сельского поселения Павловского района на 2014 год»,        п о с т а н о в л я ю:
          1. Повысить с 1 января 2014 года на 10 процентов размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы, установленные постановлением главы Незамаевского сельского поселения от 14 ноября 2008 года № 149 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Незамаевского сельского поселения Павловского района отрасли «Культура».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района
С.А.Левченко